
Zarządzenie nr 66 / 226 / 15 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 9 kwietnia 2015 roku 

 
w sprawie ustalenia wykazu okręgów wyborczych, w których przeprowadza się wybory do 
Młodzieżowej Rady Miasta Koszalina. 
 
Na podstawie § 42 ust. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Koszalina stanowiącego 
załącznik do Uchwały nr XLVIII/690/2014 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 25 września 2014 
roku w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Koszalina i nadania jej statutu (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r., poz. 4141) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Ustalam wykaz okręgów wyborczych, w których przeprowadza się wybory do 
Młodzieżowej Rady Miasta Koszalina: 

Lp. Nazwa szkoły dla młodzieży mająca siedzibę w Koszalinie 
stanowiąca okręg wyborczy 

Numer okręgu 
wyborczego 

1 Zespół Szkół Sportowych: 
Gimnazjum nr 1 im. Polskich Olimpijczyków I 

2 Gimnazjum nr 2 im. Janusza Korczaka II 

3 Zespół Szkół nr 11 im. ks. Jana Twardowskiego: 
Gimnazjum nr 3 III 

4 
Zespół Szkół nr 2 im. Stanisława Lema: 

Gimnazjum nr 4 
V Liceum Ogólnokształcące 

IV 

5 Zespół Szkół nr 13: 
Gimnazjum nr 5 im. Unicef V 

6 Gimnazjum nr 6 im. Polskich Nauczycieli Tajnego Nauczania  
w latach 1939-1945 VI 

7 Gimnazjum nr 7 im. Konstytucji 3 Maja VII 

8 Gimnazjum nr 9 im. Noblistów Polskich VIII 

9 Gimnazjum nr 11 im. Lotników Polskich IX 

10 I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Dubois X 

11 II Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Broniewskiego XI 

12 VI Liceum Ogólnokształcące XII 

13 Zespół Szkół nr 1 im. Mikołaja Kopernika XIII 



14 Zespół Szkół nr 7 im. Bronisława Bukowskiego XIV 

15 Zespół Szkół nr 8 im. Tadeusza Kościuszki XV 

16 Zespół Szkół nr 9 im. Romualda Traugutta XVI 

17 Zespół Szkół nr 10 im. Bolesława Chrobrego XVII 

18 Informatyczne Liceum Ogólnokształcące "Computer College" 
Publiczne Technikum Informatyczne "Computer College" XVIII 

19 Prywatne Liceum Ogólnokształcące XIX 

 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

Prezydent Miasta 

Piotr Jedliński 

 

 

 

 

 

 


